

Skovhus Holding ApS

Nørremarkvej 12, 8832 Skals

CVR-nr. 26 58 17 61

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2021.

Jon Skovhus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovhus Holding ApS Nørremarkvej 12 8832 Skals
	CVR-nr.: 26 58 17 61
	Stiftet: 29. april 2002
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 19. regnskabsår
Direktion	Jon Skovhus
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Associeret virksomhed	Skovtrup ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med anpartar og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.881 t.kr. mod 728 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.317	-5.063
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.078.924	691.741
Andre finansielle indtægter	1.052.613	131.060
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.909	-79.027
Resultat før skat	2.107.311	738.711
2 Skat af årets resultat	-226.358	-10.406
Årets resultat	1.880.953	728.305
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.076	-8.258
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.145.529	681.263
Disponeret i alt	1.880.953	728.305

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.055.363	1.076.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.055.363	1.076.439
Anlægsaktiver i alt	1.055.363	1.076.439
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	3.265.059	3.072.227
Andre tilgodehavender	0	74
Tilgodehavender i alt	3.265.059	3.072.301
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.532.581	1.620.242
Værdipapirer i alt	2.532.581	1.620.242
Likvide beholdninger	809.700	730
Omsætningsaktiver i alt	6.607.340	4.693.273
Aktiver i alt	7.662.703	5.769.712

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.030.363	1.051.439
Overført resultat	5.653.837	4.508.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	6.865.700	5.740.047
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	202.517	13.895
Anden gæld	590.986	12.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	797.003	29.665
Gældsforpligtelser i alt	797.003	29.665
Passiver i alt	7.662.703	5.769.712

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2019	125.000	1.059.697	3.827.045	54.000	5.065.742
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-8.258	681.263	55.300	728.305
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	1.051.439	4.508.308	55.300	5.740.047
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-21.076	1.145.529	56.500	1.180.953
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-700.000	0	-700.000
	125.000	1.030.363	5.653.837	56.500	6.865.700

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.909	79.027
	<u>19.909</u>	<u>79.027</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	226.358	10.406
	<u>226.358</u>	<u>10.406</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	25.000	25.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	1.051.439	1.059.698
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.078.924	691.741
Udbytte	-1.100.000	-700.000
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>1.030.363</u>	<u>1.051.439</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.055.363</u>	<u>1.076.439</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skovtrup ApS	Hobro	20 %
